

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری
مازندران

۱۸ مهر ۱۴۰۱

شماره ۶۵۲

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بلاغ مازندران

❖ **حبیبی:** اسپانسرها در کشتی یک‌بار مصرف هستند/ قرارداد

۸۰۰ میلیونی یزدانی؟ او در بند مادیات نیست

مربی تیم کشتی آزاد صنایع مازندران گفت: حسن یزدانی در بند مادیات نیست و ارتباط خوبی که با رضا یزدانی به عنوان سرمربی تیم صنایع دارد، باعث شده تا او در لیگ برتر کشتی به تیم ما بیاید.

❖ **تقویت و تبیین ارزش‌های وحدت آفرین ضامن اقتدار امت**

مسلمان است

در بیانیه سپاه کربلا به مناسبت هفته وحدت آمده است: تضمین

کننده عزت و اقتدار و سر بلندی امت مسلمان است تقویت و تبیین

ارزش‌های وحدت آفرین با پیروی از منویات بزرگ پرچم دار وحدت

جهان اسلام، مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی امام

خامنه‌ای عزیز (حفظه الله)، می‌باشد.

❖ **ولایت فقیه؛ محور انسجام ملی/ «ایران قوی»، دکترین**

امنیت منطقه‌ای

امنیت اولین و حیاتی‌ترین نیاز جوامع و درعین حال از آنجا که

مفهومی پیچیده و انتزاعی است، ارزیابی بودن یا نبودن آن نیز بسیار

دشوار می‌نماید. ما به عنوان جمهوری اسلامی ایران در منطقه‌ای

آشوب زده قرار داریم، لذا مسئله امنیت و تأمین آن دوچندان برایمان

دارای اهمیت خواهد بود.

❖ **لزوم تقویت زیرساخت‌های اقامتی و تفریحی در**

مازندران/ اقامتگاه بوم‌گردی در روستاها افزایش یابد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران گفت:

زیرساخت‌های استان پاسخگوی این تعداد گردشگر نیست و

امیدواریم با جذب سرمایه‌گذاری بیشتر در استان، فضا سازی و

زیرساخت‌های لازم برای گردشگران فراهم شود.

❖ **لایحه بخشودگی جرایم واحدهای تولیدی به مجلس ارائه شود**

عضو مجمع نمایندگان استان مازندران ارائه لایحه از سوی دولت برای بخشودگی جرایم واحدهای تولیدی دچار مشکل شده طی دو تا سه سال

اخیر را به مجلس لازم دانست.





فارس مازندران



وزارت جهادکشاورزی برنامه‌ریزی جامعی برای بازار مرکبات داشته باشد/ گلایه از پرداخت نشدن مطالبات شب عید

مدیرعامل اتحادیه باغداران مازندران گفت: وزارت جهادکشاورزی در قالب دستورالعمل فوری برنامه‌ریزی جامعی برای بازار مرکبات داشته باشد.

بولتن خبری
مازندران

شناسایی ۱۴۵۰ مورد تغییر کاربری غیرمجاز در طبیعت مازندران

معاون امور اراضی جهاد کشاورزی مازندران از شناسایی هزار و ۴۵۰ تغییر کاربری غیرمجاز در سطح ۱۰۸ هکتار زمین در استان خبر داد و گفت: طی ۶ ماهه امسال ۸۱۴ مورد با اخذ دستور قضائی از دادستان‌های قلع و قمع بناها و دیوارکشی‌های غیرمجاز اجرا شده است.



مهمانپرست: رئیسی با ۴۵۰ هزار میلیارد تومان کسری بودجه دولت را تحویل گرفت

رئیس شورای سیاست گذاری خانه دیپلماسی ایران گفت: خانه دیپلماسی استان‌ها کشور در حال راه اندازی است، شرکت‌های خصوصی و بانک‌ها می‌توانند عضو این باشگاه شده و هدف داریم که آموزش و مشاوره‌های دیپلماسی اقتصادی را در کشور نهادینه کنیم.

ذخیره علوفه دام‌ها برای فصل سرما در مازندران دامداران مناطق روستایی مازندران علوفه و کاه‌های مورد نیاز دام خود را برای فصول سرد سال در کنار منازل و یا در نزدیکی مکان مسکونی خود ذخیره سازی می‌کنند. البته این اقدام بدلیل اشتعال سریع علوفه های خشک و یا نبود و کمبود وسایل اطفاء حریق خطر آفرین بوده و لازم است پیش بینی و پیشگیری های ایمنی صورت گیرد تا خطری متوجه آنان نشود.

مردم آگاه ایران اسلامی چون سدی مستحکم در برابر دسیسه‌های دشمن می‌ایستند

دشمنان غدار در هر دوره‌ای و به بهانه‌ای آرامش و امنیت کشورمان را هدف گرفته و همچنان که رهبر بصیرمان فرمودند مردم آگاه ایران اسلامی چون سدی مستحکم در برابر دسیسه‌های دشمن می‌ایستند.



خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ کمک حدود ۴۰ میلیارد تومانی مراکز نیکوکاری به نیازمندان ساروی

رئیس کمیته امداد منطقه ۲ ساری از کمک ۳۰ میلیارد و ۹۵۰ میلیون تومانی مراکز نیکوکاری به نیازمندان خبر داد.

★ مازندران پیشگام در توسعه صنعت طیور کشور
مازندران رتبه نخست سرمایه گذاری، اشتغال و تولید را در صنعت طیور کشور دارد.

ایسنا مازندران

★ صادرات ۹۰۰ تن مرکبات از میاندورود به خارج کشور
مدیر جهاد کشاورزی میاندورود از صادرات ۹۰۰ تن مرکبات از این شهرستان به خارج کشور خبر داد و گفت: این مقدار صادرات از شهرستان هم اکنون در حال انجام است.

★ ۸ فوتی و شناسایی ۳۲۳ بیمار جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در شبانه روز گذشته ۳۲۳ بیمار کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه در این بازه زمانی هشت بیمار نیز جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند.

★ کشف ۲۵ لاشه کل و بز وحشی در نوشهر و چالوس
لاشه ۲۵ راس کل و بز وحشی پاییز امسال در محیط زیست نوشهر، چالوس و منطقه حفاظت شده البرز مرکزی شمالی کشف شد.

★ مهارت آموزی بیش از هزار سرباز وظیفه در مازندران
مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران از مهارت آموزی ۱۰۹۹ سرباز وظیفه در ۱۱۶ دوره آموزشی خبر داد.

★ اعلام نرخ انواع برنج در بازار مازندران
سرپرست معاونت بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی مازندران قیمت انواع برنج در بازار استان را اعلام کرد و گفت: قیمت هر کیلو برنج سفید طارم محلی و هاشمی ۸۸ هزار و ۲۲۰ تومان در نظر گرفته شده است.

★ چراغ سبز برخی بانک‌ها به روستاییان
در شرایطی که هنوز اساسنامه صندوق ملی مسکن برای تامین منابع ساخت و ساز روستایی به تایید شورای نگهبان نرسیده، گزارش‌ها حاکی از آن است که در روزهای اخیر بعضی بانک‌ها پرداخت وام ۲۰۰ میلیون تومانی ساخت مسکن روستایی را آغاز کرده‌اند.



ایرنا مازندران

❖ تالار مرکزی ساری آبان‌ماه تحویل جامعه هنری مازندران می‌شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مازندران با تشریح آخرین وضعیت تالار مرکزی ساری گفت: عملیات ساخت و اقدامات فنی این مجموعه به طور کامل انجام شده و اکنون در انتظار مرحله ترک تشریفات قرار دارد و آبان‌ماه تحویل جامعه هنری می‌شود.

❖ هواشناسی مازندران فعالیت دریایی در خزر را ناامن اعلام کرد

هواشناسی مازندران با اعلام وضعیت هشدار سطح زرد، هرگونه فعالیت دریایی از جمله شنا در آب‌های ساحلی این استان را از بعدازظهر امروز دوشنبه تا ظهر روز پنجشنبه، ناامن اعلام کرده است.

مهر مازندران

❖ تنوع تولید عسل در مازندران بالا است

کارشناس معاونت بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران تنوع عسل را در استان به دلیل شرایط اقلیمی و جغرافیایی بالا دانست.

❖ پشت پرده گرانی گوشت مرغ در مازندران

قیمت مرغ در مازندران طی روزهای اخیر حدود پنج تا ۱۵ هزار تومان در هر کیلوگرم افزایش یافته و بالاتر از قیمت مصوب دولتی ۵۹ هزار و ۸۰۰ تومان به ازای یک کیلوگرم به مصرف‌کنندگان عرضه می‌شود، موضوعی که مسوولان، فروشندگان و خریداران دلیل آن را جولان دلان در این صنعت عنوان می‌کنند.

❖ چهار واحد صنعتی مازندران طی ۱۰ روز اخیر به چرخه تولید برگشتند

سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: چهار واحد صنعتی راکد استان طی ۱۰ روز اخیر با اعطای تسهیلات هشت میلیارد تومانی و تقسیط معوقات بیمه‌ای، مالیاتی و بانکی به چرخه تولید بازگردانده شده‌اند.

❖ آشوبگران را به سزای عمل خود خواهیم رساند

رئیس کل دادگستری مازندران با تاکید بر این که اغتشاشگران و آشوبگران با اقدام قاطع دستگاه قضایی مواجه می‌شوند، گفت: آنان را به سزای عمل خود خواهیم رساند.





❖ برنامه عملیاتی رشد اقتصادی ۷,۸ درصدی مازندران ابلاغ شد
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران از ابلاغ برنامه عملیاتی
برای رسیدن به رشد اقتصادی ۷,۸ درصدی در استان خبر داد.

❖ قدیمی ترین معدن مازندران احیا می شود
استاندار مازندران احیای معادن راكد را از برنامه ها برشمرد و
گفت: معدن قدیمی نمارستاق به عنوان گنجینه معدنی استان،
احیا می شود.





مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران:
مجتمع فرهنگی نیمه کاره
تخریب می شود

WWW.TRANGNEWS.IR

نبردستان

روزنامه
اجتماعی
فرهنگی

سال هفتم • شماره ۱۳۳۹ • دوشنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۱ • صفحه قیمت: ۲۰۰۰ تومان



در بازدید معاین امور هماهنگی عمرانی استانداری مازندران از بندر امیرالیه مطرح شد
ضرورت دارا بودن سند راهبردی
برای توسعه بنادر استان



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان:
ثبت نام مرحله دوم طرح آموزش رایگان
هنر در مناطق محروم آغاز شد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران:
مجتمع فرهنگی نیمه کاره
رامسر تخریب می شود

روزنامه
خبرستان

یاخیر، شمال را می سازیم

سازمان اسناد و کتابخانه ملی
جمهوری اسلامی ایران

سازمان اسناد و کتابخانه ملی
جمهوری اسلامی ایران



استاد چیلان تاکید کرد:
ضرورت افزایش کرسی های آزاد اندیشی
در دانشگاه ها

با برگزاری انتخابات در فضای کاملا سالم و شفاف صورت گرفت:
چشم انداز روشن واحدهای صنفی و کسبی
شهرستان آمل با انتخاب هیات ریسه جدید
اتاق اصناف آمل



بولتن خبری
مازندران



«الگوی کشت» ضامن امنیت غذایی کشور:

بی برنامه گی منابع را هدر می دهد

انتخاب «الگوی کشت» از اصلی ترین عوامل افزایش بهره وری تولید در کشاورزی محسوب شده و علاوه بر حفظ منابع به پایداری تولید و امنیت غذایی کشور کمک می کند.



توجه ویژه مدیران به محورهای روستایی یک اولویت است و ما هم به عنوان نماینده و خادم مردم در کنار شوراهای دهیاران هستیم و تا جایی که ممکن است تلاش داریم از اعتبارات ویژه وزارتی کمک بگیریم و زمین داریم در سایه این تعامل، طرح های مهم توسعه در مرکز استان محقق خواهد شد.



نماینده ساری و میانه رود در حاشیه بازدید از اجرای طرح تعریض جاده گلما
به «خبر شمال» تاکید کرد:

توسعه و تعریض محورهای مهم روستایی از محل اعتبارات ملی

بابایی کار نایی: تلاش من این بوده تا اهمیت طرح را برای مدیران وزارتی و مشخص وزیر راه و شهرسازی برجسته کنم تا آنان متقاعد شوند که این طرح باید از منابع بنرهای و اعتبارات وزارتی جلوگیری و تا امروز خوشحالم که موفق شدم و در آینده نیز این طرح اجرا خواهد شد و امیدوارم هرچه زودتر شاهد باشیم این مسیر تعریض شود و به حد استانداردهای مورد نظر برسد.

«خبر شمال» با توجه به اظهارات استاندار در جلسه اخیر ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی مازندران گزارش می دهد:

بانک جامع اطلاعات روستایی و هزار راه نرفته اش!

استاندار مازندران: در صورت تهیه بانک اطلاعات جامع روستایی، تمامی اطلاعات دستگاه های اجرایی در حوزه روستاها مشخص و اعلام و در سامانه ای متمرکز بارگذاری می شود که با تعریف فنی و کارشناسی برای هر نهادی توانمند از روند تهیه و اجرای طرح ها و برنامه ها در روستاها مطلع شوند. می توان از ظرفیت این شرکتها برای تدوین برنامه جامع اطلاعات روستاهای استان استفاده کرد که باز خورد خوبی هم خواهد داشت. اکنون سیاستگذاری ها حول این موضوع است که اولویتها و خواسته ها برای روستاها تعریف شود تا هر روستایی بر اساس اولویت مشخص شده اقدام به تولید محصول کند.

نخستین جشنواره استعدادیابی مازندران «کاتی»

این جشنواره فرار است نردبانی شود جهت کشف، پیشرفت و ترفی استعداد های ناب افراد در سطح استان مازندران که در محورهای مختلف هنری از جمله: هنرهای تجسمی، موسیقی، هنرهای نمایشی، تلاوت قرآن، توشیح و هر رشته ای هنری که قابلیت اجرای سحنه ای دارند، برگزار گردد.

- نماینده مردم نوشهر و جالوس در مجلسی
- مدير شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری خبر داد:
- شهر راه سازی در این گرامی داشت روز دانشمندی و ایمن بیان کرد:
- روستا های مازندران برای عقب نماندن از توسعه اینترنت پرسرعت می خواهند
- اعضا، تفاهم نامه بین منطقه ساری و دانشگاه مازندران
- حضور استاندار مازندران در میدان یاد شهید باکری را زنده می کند



مدیر عامل شرکت گاز استان گیلان خبر داد
مصرف بیش از
۳ میلیارد متر مکعب گاز
در استان گیلان

شکفته

بران باش و بیار، میرس گنمه های خالی و آن کیفیت - شورش گیره



مازندران
گلستان
گیلان

شکفته



مؤسسه ۱۱ مهر ۱۴۰۱ - ۱۲ ریح الهی ۱۴۰۰ - ۱۰ کتبر ۲۰۲۲ - ختار ۱۳۰۸ - اشدت ۲۰۰۰

مازندران
گیلان
گلستان

سال پنجم ادو ضمه / ۱۸ مهر ۱۴۰۱
شماره ۸ / ۱۷۵ - صفحه ۸ - قیمت - آ تومان



حسینی پور، استاندار مازندران، تاکید کرد:
تأمین درآمد روستاییان
با تقویت بخش های اقتصادی

سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین

کمران

شمال

روزنامه اجتماعی، اقتصادی

جای موزه ملی در مازندران خالی است

فرمانده نیروی انتظامی مازندران با بیان اینکه هتفه فراجا با حوادث اخیر کشور گره خورد، افزود: ۹۰ درصد موضوع عقاب و حجاب و اقدامات در این زمینه بر عهده سایر دستگاههای اجرایی و ۱۰ درصد بر عهده نیروی انتظامی است.

گزارش

ضرورت تحقق اشتغال در مازندران

در جلسه شورای اناری تعیین مطرح شد

مدیر کل حقوق کار و رفاه اجتماعی مازندران به ضرورت تحقق اشتغال در استان تاکید کرد و گفت مشکلات گوناگونی داریم و رفع نودوسی درصدی از طسه نیروی اناری ضروری است. ضرورت تحقق اشتغال در استان تاکید کرد و گفت: بهت تقویتی باید داشته باشیم. مشکلات گوناگونی داریم که باید در این زمینه اقدامات انجام دهیم. در این زمینه باید با سایر دستگاهها همکاری کنیم. در این زمینه باید با سایر دستگاهها همکاری کنیم. در این زمینه باید با سایر دستگاهها همکاری کنیم.



باقری، مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران:
تعاونی های راکد تعیین تکلیف شود

روستاهای در ابعاد سیاسی، اقتصادی و اجتماعی نقش آفرین هستند و باید این مسائل را مورد نظر قرار داد. علیخانی ادامه داد: ریشه بیشتر عقب ماندگی ها در کشور بیخاطر ضعیف شدن روستاها و اقتصاد آنها است و باید این موضوع را مورد نظر قرار داد.

علیخانی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران:
توانمندی اقتصادی روستاها با بهره وری شکوفا می شود

شکسته شدن حصار کرونا در شرق مازندران

شکسته شدن حصار کرونا در شرق مازندران. در شرق مازندران حصار کرونا شکسته شده است. در شرق مازندران حصار کرونا شکسته شده است. در شرق مازندران حصار کرونا شکسته شده است.

ویلاسازی نفس باغات گلستان را برید

«خانه باغ ها» کانون آفات شدند

بولتن خبری
مازندران



استاندار مازندران:
مازندران فاقد بانک جامع اطلاعات روستاها است
سامانه بارشی پر قدرت در راه مازندران است

در این شماره بگویند



رضی سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران
۵۰۰ روستا در مازندران توانمندسازی می شود

هدف اصلی دشمنان مقابله با انقلاب اسلامی است



زنگنه، استاندار گلستان:
نیروی انتظامی در خلق امنیت به یخگی و بلوغ کامل رسیده است

← ایرنا 187 subscribers



پشت پرده گرانی گوشت مرغ در Mazandaran / دلان بازار را برهم زدند

◆ قیمت مرغ در Mazandaran طی روزهای اخیر حدود پنج تا ۱۵ هزار تومان در هر کیلوگرم افزایش یافته و بالاتر از قیمت مصوب دولتی ۵۹ هزار و ۸۰۰ تومان به ازای یک کیلوگرم به مصرف کنندگان عرضه می‌شود، موضوعی که مسوولان، فروشندگان و خریداران دلیل آن را جولان دلان در این صنعت عنوان می‌کنند.

◆ سازمان جهاد کشاورزی و همچنین استانداری Mazandaran در ماه‌های گذشته پس از اصلاح ارز ترجیحی و هدفمندی یارانه از سوی دولت سیزدهم به صورت مستمر تاکید داشتند که هرگونه افزایش قیمت اقلام غذایی در استان با نظارت ستاد تنظیم بازار خواهد بود و از سوی دیگر آنان وعده دادند که اقلام غذایی متنوع با نشان‌های مختلف در بازار استان موجود خواهد بود.



بلاغ ... 2 416 sub...



Pinned Message

رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکار...



▼ رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران کنگره شهدای ورزشکار و جمعی از مادران شهدای ورزشکار:

● بایبندی ورزشکاران به مسائل دینی و فعالیت جهادی تأثیر معنوی و اجتماعی زیادی دارد

◆ رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران دومین کنگره ملی شهدای ورزشکار فرمودند: بایبندی ورزشکاران و مدیران ورزشی به مسائل دینی و حضور جهادی چهره‌ها در میادین، تأثیر معنوی زیادی بر افراد مستعد دارد.

ادامه خبر را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/news/465159>

مرجع خبری Mazandaran
bloghnews.com



Pinned Message

#بولتن خبری Mazandaran 16 مهر ماه ...



🌱 رئیس کل دادگستری Mazandaran:

🔴 آشوبگران را به سزای عمل خود خواهیم رساند
🔵 رئیس کل دادگستری Mazandaran با تاکید بر این که اغتشاشگران و آشوبگران با اقدام قاطع دستگاه قضایی مواجه می‌شوند، گفت: آنان را به سزای عمل خود خواهیم رساند و آزاد نخواهند شد
🔵 حجت الاسلام صادق اکبری در مراسم تودیع و معارفه رئیس دادگستری رامسر با اشاره به حوادث اخیر گفت: خوشبختانه شاهد مشکلی در رامسر نبودیم اما باید همچنان هوشیار و آگاه بود تا از اجتماعاتی که توأم با توهین و تخریب است، پیشگیری شود

🔵 وی افزود: در مناطقی که شاهد بروز حوادث بودیم دستگاه قضائی با افرادی که عمدی و آگاهانه و با قصد و غرض نسبت به تخریب و آتش سوزی اموال مردم و توهین اقدام کردند و سلاح به دست گرفتند یا ماموران و مردم را مضروب کردند، قاطعانه برخورد می‌شود



بولتن خبری
Mazandaran





کانال تلگرام قائمشهر
15 112 subscribers



کلنگ جویندگان گنج در سوادکوه به سنگ خورد

سرهنگ محمدرضا کردان فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی مازندران:

۵ حفار غیرمجاز در شهرستان سوادکوه دستگیر شدند.

Ghaemshahr_news@



14...



Pinned Message

فیلترینگ دائمی اینستاگرام و واتس...



تالار مرکزی ساری آبان ماه تحویل جامعه هنری مازندران می شود

جوادی مدیرکل فرهنگ و ارشاد مازندران:

عملیات ساخت و اقدامات فنی این مجموعه به طور کامل انجام شده و اکنون در انتظار مرحله ترک تشریفات قرار دارد و آبان ماه تحویل جامعه هنری می شود.

منظور از ترک تشریفات تحویل مجموعه از سوی بیمانکاران و با حضور نماینده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به اداره کل استان است.

#مازندران_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران
۱۸ #مهر۱۴۰۱



کانال اطلاع رسانی بابل، شهر بهار نارنج
33 456 subscribers



آیا طاعون نشخوارکنندگان دوباره به مازندران رسیده است؟

ریبعی رئیس اداره نظارت بر امور حیات وحش مازندران:
لاشه ۲۵ راس کل و بز وحشی در منطقه حفاظت شده البرز مرکزی شمالی کشف شد.

دوشنبه، ۱۸ مهر ۱۴۰۱.

babolshahrehbaharnarenj@



بوطن خبری
مازندران





Liked by [sari.todaynews](#) and 1 other

bloghmazandaran ..

به گزارش بلاغ؛ محسن بخشی در جمع خبرنگاران به مناسبت روز جهانی پست اظهار کرد: شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران همگام با توسعه جهانی، جایگاه خود را با استفاده از توان و تخصص نیروهای صدیق و امانت دار در خدمت رسانی و رفع نیازهای ساکنان اقصى نقاط کشور حفظ کرده و با روحیه‌ای خستگی ناپذیر همواره به عنوان مجموعه‌ای پرتلاش در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مطرح است.

وی بیان کرد: اعتماد عمومی به شبکه پستی کشور بزرگترین سرمایه شرکت ملی پست جمهوری اسلامی است که به همت تلاش صادقانه تک تک همکاران این مجموعه در طی سالیان فعالیت آن ایجاد گردیده است.

مدیرکل پست مازندران تصریح کرد: حرکت و تغییر پست از خدمات سنتی به مدرن با ارائه خدمات با کیفیت و فعالیت در یک فضای رقابتی سالم امکان پذیر است.

بخشی ادامه داد: قطعاً پست استان نیز با استفاده از توان داخلی، شیوه‌های نوین پستی، بهره‌مندی از استانداردهای بین‌المللی و تلاش جمعی و افزایش درآمد ناشی از خدمت رسانی بهتر و توجه به بهبود معیشت کارکنان، مسیر پیشرفت را با سرعت بیشتری طی خواهد کرد.



212 views

ruydadshomal جدیدترین نرخ ارقام برنج مازندران در بازار؛

سرپرست معاونت بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی مازندران قیمت انواع برنج در بازار استان را اعلام کرد.

@ruydadshomal

▲ فروش برنج به همراه قیمت شلتوک استان در پایان نیمه اول امسال:

قیمت هر کیلو برنج سفید طارم محلی و هاشمی ۸۲ هزار و ۲۲۲ ریال، شیرودی ۴۴۴ هزار و ۴۴۴ ریال، ندا ۳۷۷ هزار و ۷۷۸ ریال و فجر ۵۸۱ هزار و ۱۱۱ ریال است که در بازار خرید و فروش می‌شود.

سرپرست معاونت بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی مازندران افزود: قیمت شلتوک طارم نیز در بازار ۴۶۵ هزار تا ۵۰۰ هزار ریال، شیرودی ۲۳۵ هزار تا ۲۶۰ هزار ریال، فجر ۳۳۰ هزار تا ۳۵۰ هزار ریال و ندا ۲۲۰ هزار تا ۲۴۰ هزار ریال است.



بولتن خبری
مازندران



هشتگ‌های داغ توئیتر

دوشنبه - ۱۸ مهر ۱۴۰۱

#IranRevolution2022 #StopHazaraGenocide

#اعتراضات_سراسری

#سنندج

#داریوش_علیزاده #لبیک_یا_خامنه‌ای

#MahsaAmini #نیکا_شاکرمی

#Iran

#مرهسا_امینی

#Oplran #اعتصابات_سراسری

#سارینا_اسماعیل_زاده #زن_زندگی_آزادی #زاهدان

#Mahsa_Amini

#اعتصاب_سراسری

#حسین_رونقی

#IranRevolution

#رائفی_پور

رصد توئیتر فارسی ۱۸ مهر ۱۴۰۱

**#Oplran##مهسا_امینی ، #سقز ، #اعتراضات_سراسری ،
#اعتراضات_سراسری،**

بازتاب ماجرای خانم جوان هنجارشکنی که برای توجیه و آموزش به یکی از بخش‌های پلیس تهران بزرگ هدایت شده بود که ناگهان در جمع سایر افراد هدایت شده به طور ناگهانی دچار عارضه قلبی شده و فوت می‌کند و این موضوع سبب موج سواری معاندین در خصوص حجاب و گشت ارشاد شده است.

#رائفی_پور

بازتاب اظهارات علی‌اکبر رائفی پور در برنامه تلویزیونی ثریا

#لبیک_یا_خامنه‌ای

در پی فرمایشات روشنگرانه و حکیمانه رهبر معظم انقلاب در دانشگاه افسری امام حسن مجتبی (ع)، کاربران شبکه‌های اجتماعی از جمله توئیتر با کلیدواژه **#لبیک_یا_خامنه‌ای** به موضوعات مطرح شده در این سخنرانی پرداختند.

#نیکا_شاکرمی

بازتاب سناریوی کشته سازی معاندین از جوانی به نام نیکا شاکرمی که طبق تحقیقات خودکشی کرده است.



بولتن خبری
مازندران



قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۱/۰۷/۱۸



یورو

خرید: ۲۸۵,۹۶۳

فروش: ۲۸۸,۸۳۷



دلار

خرید: ۲۸۵,۹۶۳

فروش: ۲۸۸,۸۳۷

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۳,۵۴۳,۰۰۰

سکه امامی:

۱۴۷,۵۵۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۳۸,۹۹۰,۰۰۰

نیم سکه:

۸۱,۵۰۰,۰۰۰

ربع سکه:

۵۱,۵۰۰,۰۰۰

سکه گرمی:

۳۰,۸۰۰,۰۰۰



بولتن خبری
مازندران





دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
بستری جدید: ۱۲ بیمار
ترخیص: ۳۰ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۵ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۳۵ بیمار
فوتی: ۰ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:
بستری جدید: ۲ بیمار
ترخیص: ۲ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۴ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۶ بیمار
فوتی: ۱ نفر

